
UCHWAŁA NR X/100/2019
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. 
Władysława Jagiełły w Łodygowicach, w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Jagiełły 
w Łodygowicach, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 146 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.)

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Władysława 
Jagiełły w Łodygowicach wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Władysława Jagiełły 
w Łodygowicach, w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Jagiełły w Łodygowicach wchodzące 
w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Władysława Jagiełły w Łodygowicach ul. Piłsudskiego 121, 34-
325 Łodygowice, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe,

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września 2019 r.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Władysława 
Jagiełły w Łodygowicach, ul. Piłsudskiego 121, 34-325 Łodygowice.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 97A662F0-8FF7-427E-B655-302A67770D57. Podpisany Strona 1




